remediu ordinarii unde appellando etiam si
iudex non derulerit appellationi tum proinde
erit ac si fuisset admissa. ut l. a. p. c. s. lib. 1.
C. e. sua autem competet officium iudicis tum contra
grauamen si non cederetur non competet tibi
aliud remedium nec posses habere querela contra
iudicem in syndicatu ut non. Inno. in. c. si. ex
quod me. ca. **I**n glo. mag. in. prin. ibi vel
etiam vnius dic et de his est casus hodie in. c. fi. s.
re iudi. ubi fit dictum in iudicibus ordinariis
delegatis per pluribus arbitris discordatis
et que sit ratio die ibi non. in glo. **I**n eadem
glo. ibi quod princeps facit. dic quod habet ar. non. v. 3
quod non sequitur princeps quod et minor ingrat. **I**n ea. gl. ibi ita testator. dic huius etiam non
valere quod non sequitur quod iudex possit revocare
suam suaz licet testator possit revocare suum
testum et ipsum declarare cum eius voluntas sit
ambulatoria usque ad mortem. **I**n ea. ibi
ita pretor. dic huius est bonum argumentum. In ea.
ibi. l. si quis decurio. dic huius est Rapha. dicat
quod modicum faciat tum sum. Jo. de ana. optime
facit quod sicut tabellio interpretetur instrumentum
se sectum si aliqua dubietas orietur ita et
iudex suam suaz cum tabellio iudex cartularius
dicat. ut non. glo. in. l. i. s. de iudi. et gl.
in. au. de armis. circa mediū. col. vi. **I**n
ea. glo. ibi. l. actor. dic hec. l. bene facit sum
vnum intellectum et in ista parte quod preses possit
suam suaz interpretari vel glo. residere. **A**d
contrarium vnde quod interpretari sumit multis
modis. ut est glo. ordi. in. l. i. s. qui operas. s.
ad ter. et in. l. i. s. de ori. iuri. et in. c. i. de pos.
prela. et War. hic et iter ceteros. capit pro
correctio et ista correctione suam iudex facere
non potest et ita intelligatur d. l. i. C. suaz resum
non possit. **I**n ea. gl. in. fi. exclude quod si potest
ordinari interpretari suaz sui delegati quod
poterit eum suam quod etiam illa delegati vel ipse
ordinari tulisse per medium ipsius delegati
ut l. i. s. i. s. de offi. ei. cui man. est iuri. Nec
potest apparere ratio quod minor iudex non debet
posse interpretari et lata sua si orietur dubi
tatio de ea quare non debet posse adire cum
de sola declaratio queratur quod qui declarat
nihil inducit ut l. h. edes palam. s. i. s. de testa
preterea si potest aduersus suam suaz in inte
grum restituere. ut l. prefec. s. de mino. que
auferre de iure iam alteri quesito quod multo
magis potest posse interpretari suam suaz dum
sum doceo. et glo. etiam hic sentit talis iudex
habet mixtum interium ut hic si do. Jo. de ana.
hic in huius ultro tunc contrarium et bene videtur quod libet
ordinari etiam non huius merum interium possit
suam suaz interpretari ut probatur hic dimicata